
Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

60 m

7,47 e Šesták Vít 2007 Dci Český Brod 16.12.2023

7,69 e Macoun Martin 2009 Žci Jablonec nad Nisou 3.12.2023

8,02 e Svěcená Lucie 2008 Žky Nymburk 3.2.2023 OdR-Žky, Ž

8,03 e Garayová Hana 2009 Žky Jablonec nad Nisou 18.3.2023

8,07 e Adam Štěpán 2009 Žci Praha-Strahov 16.12.2023

8,08 e Gromeš David 2010 Žci Český Brod 16.12.2023

8,12 e Pokorná Veronika 2007 Dky Český Brod 18.2.2023

8,14 e Hájek Martin 2009 Žci Český Brod 16.12.2023

8,14 e Zita Štěpán 2009 Žci Český Brod 18.2.2023

8,32 e Hlaváčková Michaela 2008 Žky Český Brod 18.2.2023

8,37 e Harlas Vojtěch 2010 Žcm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

8,39 e Zinek Matěj 2011 Žcm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

8,42 e Franková Viktorie 2007 Dky Český Brod 18.2.2023

8,51 e Doležalová Nicol 2008 Žky Český Brod 16.12.2023

8,53 e Zenklová Karolína 2010 Žkm Český Brod 18.2.2023

8,55 e Pop Vincent 2008 Žci Český Brod 14.1.2023

8,60 e Petrová Amálie 2010 Žkm Český Brod 11.11.2023

8,75 e Heřmánek Kryštof 2009 Žci Jablonec nad Nisou 3.12.2023

8,79 e Ropková Josefína 2011 Žkm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

8,84 e Němcová Jana 2007 Dky Český Brod 18.2.2023

8,85 e Václavíková Ema 2011 Žkm Český Brod 11.11.2023

8,89 e Jamborová Sára 2010 Žkm Český Brod 16.12.2023

8,89 e Semecká Martina 2012 EleZ Nymburk 3.2.2023

8,90 e Mikešová Adéla 2008 Žky Český Brod 18.2.2023

8,90 e Veletová Martina 2008 Žky Český Brod 18.2.2023

8,97 e Hűtter Václav 2010 Žcm Český Brod 18.2.2023

8,98 e Dohnalová Blanka 2007 Dci Český Brod 16.12.2023

9,01 e Malichová Nora 2008 Žky Český Brod 18.2.2023

9,03 e Rieger Hubert 2009 Žci Český Brod 18.2.2023

9,13 e Bulušek Josef 2010 Žcm Praha-Stromovka 2.12.2023

9,13 e Cimlová Thea 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

9,13 e Matoušková Ema 2009 Žky Český Brod 16.12.2023

9,15 e Franek Jáchym 2010 Žcm Český Brod 18.2.2023

9,15 e Maršíková Marie 2009 Žky Český Brod 16.12.2023

9,18 e Krchová Anna 2008 Žky Český Brod 18.2.2023

9,18 e Nováková Valerie 2007 Dky Český Brod 18.2.2023

9,21 e Bukovicová Tereza 2011 Žkm Český Brod 11.11.2023

9,21 e Karbanová Tereza 2007 Dky Český Brod 18.2.2023

9,21 e Šín David 2009 Žci Český Brod 18.2.2023

9,23 e Šmelc Petr 2011 Žcm Český Brod 18.2.2023

9,25 e Karásková Lucie 2011 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

9,28 e Hofmanová Sára Ella 2009 Žky Český Brod 18.2.2023

9,28 e Šinkmajerová Sofie 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

9,40 e Mihalíková Beáta 2009 Žky Český Brod 14.1.2023

9,44 e Helbichová Laura 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

9,55 e Krchová Alžběta 2010 Žkm Český Brod 18.2.2023

9,64 e Mezlíková Julie 2010 Žkm Český Brod 18.2.2023

9,65 e Svěcený Jakub 2011 Žcm Praha-Strahov 12.2.2023

9,67 e Vorlíčková Marie 2009 Žky Český Brod 18.2.2023

OdR - kat  oddílový rekord - kategoriePoznámky:
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9,68 e Přibylová Marie 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

9,79 e Dudek Jiří 2011 Žcm Český Brod 18.2.2023

9,96 e Andrlíková Markéta 2012 EleZ Nymburk 3.2.2023

9,96 e Lehká Veronika 2009 Žky Český Brod 18.2.2023

9,96 e Přibyl Antonín 2012 EleH Praha-Strahov 12.2.2023

9,98 e Bohuslavová Isabella 2011 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

10,01 e Čechalová Klára 2010 Žkm Nymburk 3.2.2023

10,04 e Kožená Anna Alexandra 2011 Žkm Český Brod 11.11.2023

10,06 e Hrdličková Emma 2011 Žkm Nymburk 3.2.2023

10,13 e Málková Lucie 2011 Žkm Nymburk 3.2.2023

10,26 e Bakešová Natálie 2011 Žkm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

10,92 e Beranová Kateřina 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

11,00 e Hrušková Kristýna 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

9,1 r Maláč Jakub 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

9,6 r Havránková Sofie 2012 EleZ Nymburk 7.3.2023

9,6 r Přibyl Antonín 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

9,7 r Krejčí Jan 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

9,8 r Zemanová Natálie 2012 EleZ Nymburk 7.3.2023

9,9 r Doubek Štěpán 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

9,9 r Hodboď Matěj 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

10,0 r Andrlíková Markéta 2012 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,0 r Cáska Tadeáš 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

10,0 r Slavíček Michal 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

10,1 r Saji Ayman 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

10,2 r Llupi Vincent 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

10,2 r Malina Tomáš 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

10,3 r Němcová Helena 2013 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,4 r Balšánková Natálie 2012 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,4 r Balvínová Tereza 2012 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,4 r Čmugr Jáchym 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

10,4 r Kudláčková Michaela 2013 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,4 r Pokorný Matyáš 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

10,4 r Vaníčková Aneta 2012 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,5 r Antošová Štěpánka 2012 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,5 r Čierniková Emílie 2013 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,5 r Hrouda Jáchym 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

10,5 r Šobek Daniel 2015 EleHm Nymburk 7.3.2023

10,6 r Kuklíková Ema 2013 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,6 r Manisová Alice 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

10,6 r Stybor Vojtěch 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

10,7 r Obdržal Dominik 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

10,7 r Šofrová Josefina 2012 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,9 r Čenovský Antonín 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

10,9 r Mašínová Michelle 2013 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,9 r Sýkorová Eliška 2013 EleZ Nymburk 7.3.2023

10,9 r Šobek Filip 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

10,9 r Šofrová Magdaléna 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

11,0 r Kudláček Vojta 2015 EleHm Nymburk 7.3.2023

11,0 r Pilko Vojtěch 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

11,0 r Sajdl Albert 2015 EleHm Nymburk 7.3.2023

11,1 r Bílý Rostislav 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

Ručně měřené výkony:



11,1 r Hubáčková Alžběta 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

11,1 r Muzikářová Alžběta 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

11,1 r Škarecká Sofie 2013 EleZ Nymburk 7.3.2023

11,2 r Majtaniková Emily 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

11,2 r Marková Eliška 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

11,2 r Tomaierová Justýna 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

11,3 r Obdržal Ondřej 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

11,4 r Horáková Nela 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

11,5 r Maráková Sofie 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

11,6 r Votrubová Anežka 2013 EleZ Nymburk 7.3.2023

11,7 r Doubek Matěj 2016 EleHm Nymburk 7.3.2023

11,7 r Hrdličková Karolína 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

11,7 r Pergel Daniel 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

11,7 r Petrová Justýna 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

11,8 r Nejedlá Tereza 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

11,9 r Tykvová Karolína 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

12,1 r Pilný Tadeáš 2015 EleHm Nymburk 7.3.2023

12,2 r Hnilová Klára 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

12,2 r Pácalová Kateřina 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

12,4 r Červinková Dorota 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

12,4 r Matyásko Karel 2015 EleHm Nymburk 7.3.2023

12,5 r Sýkora Matěj 2016 EleHm Nymburk 7.3.2023

12,6 r Němejcová Marie 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

12,7 r Šimonová Iva 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

12,8 r Rajlová Rozálie 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

12,9 r Krumpholc Jonáš 2016 EleHm Nymburk 7.3.2023

12,9 r Kutík Štěpán 2015 EleHm Nymburk 7.3.2023

13,0 r Michková Natálie 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

13,1 r Turnová Barbora 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

13,5 r Koníčková Amálie 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

13,8 r Fidranský Karel 2016 EleHm Nymburk 7.3.2023

13,8 r Schmídová Adéla 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

13,9 r Železná Klára 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

150 m

17,36 e Šantavý Jakub 2004 Jři Praha-Strahov 13.1.2023 OdR-Jři

19,20 e Gromeš David 2010 Žcm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

19,85 e Zinek Matěj 2011 Žcm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

19,90 e Adam Štěpán 2009 Žci Jablonec nad Nisou 3.12.2023

19,92 e Garayová Hana 2009 Žky Jablonec nad Nisou 3.12.2023

20,12 e Hájek Martin 2009 Žci Jablonec nad Nisou 3.12.2023

20,43 e Hlaváčková Michaela 2008 Žky Praha-Strahov 22.1.2023

20,56 e Doležalová Nicol 2008 Žky Praha-Stromovka 10.1.2023

20,76 e Harlas Vojtěch 2010 Žcm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

21,33 e Petrová Amálie 2010 Žkm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

22,41 e Šmelc Petr 2011 Žcm Praha-Strahov 12.2.2023

22,54 e Bukovicová Tereza 2011 Žkm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

22,76 e Franek Jáchym 2010 Žcm Praha-Strahov 12.2.2023

22,95 e Heřmánek Kryštof 2009 Žci Praha-Strahov 22.1.2023

23,23 e Šín David 2009 Žci Praha-Strahov 22.1.2023

23,27 e Maršíková Marie 2009 Žky Jablonec nad Nisou 3.12.2023

23,32 e Helbichová Laura 2011 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

23,79 e Součková Amálie 2010 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023



23,93 e Lehká Veronika 2009 Žky Jablonec nad Nisou 3.12.2023

24,34 e Přibyl Antonín 2012 EleH Praha-Strahov 12.2.2023

24,46 e Přibylová Marie 2011 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

25,18 e Sedlatá Vendula 2011 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

25,26 e Bohuslavová Isabella 2011 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

200 m

23,15 e Šantavý Jakub 2004 Jři Praha-Strahov 17.2.2023

23,59 e Müller Matyáš 2004 Jři Praha-Stromovka 8.1.2023

24,28 e Popr Miroslav 2006 Dci Praha-Stromovka 8.1.2023

25,01 e Musil Ondřej 2007 Dci Praha-Stromovka 8.1.2023

25,87 e Kroužel Tomáš 2005 Jři Jablonec nad Nisou 1.2.2023

26,97 e Pokorná Veronika 2007 Dky Praha-Strahov 29.1.2023

27,99 e Franková Viktorie 2007 Dky Praha-Stromovka 8.1.2023

28,50 e Petrová Natálie 2007 Dky Praha-Strahov 29.1.2023

28,55 e Maršonová Anežka 2007 Dky Praha-Stromovka 8.1.2023

300 m

36,10 e Šantavý Jakub 2004 Jři Praha-Strahov 13.1.2023

39,42 e Macoun Martin 2009 Žci Jablonec nad Nisou 3.12.2023

42,57 e Hájek Martin 2009 Žci Jablonec nad Nisou 3.12.2023

43,01 e Veselá Zuzana 2009 Žky Praha-Strahov 22.1.2023 OdR-Žky

43,68 e Garayová Hana 2009 Žky Praha-Strahov 3.2.2023

43,92 e Adam Štěpán 2009 Žci Praha-Strahov 16.12.2023

44,50 e Doležalová Nicol 2008 Žky Praha-Strahov 22.1.2023

60,24 e Ropková Josefína 2011 Žkm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

400 m

49,47 e Šantavý Jakub 2004 Jři Ostrava-Vítkovice 25.2.2023

51,99 e Müller Matyáš 2004 Jři Praha-Stromovka 8.1.2023

56,18 e Popr Miroslav 2006 Dci Praha-Stromovka 8.1.2023

62,17 e Musil Ondřej 2007 Dci Praha-Stromovka 8.1.2023

63,77 e Franková Viktorie 2007 Dky Praha-Strahov 29.1.2023

67,62 e Maršonová Anežka 2007 Dky Praha-Stromovka 8.1.2023

800 m

2:07.59 e Popr Miroslav 2006 Dci Jablonec nad Nisou 15.2.2023

2:19.38 e Veselá Zuzana 2009 Žky Ostrava-Vítkovice 5.3.2023 OdR-Žky, Ž

2:24.29 e Fučíková Nela 2007 Dky Praha-Strahov 4.2.2023

2:26.18 e Hodačová Kristýna 2008 Žky Praha-Strahov 22.1.2023

2:36.70 e Němcová Jana 2007 Dky Praha-Stromovka 8.1.2023

2:40.90 e Hlaváčková Michaela 2008 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

2:45.03 e Garayová Hana 2009 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

2:45.15 e Jalovecký Jáchym 2009 Žci Praha-Strahov 22.1.2023

2:46.81 e Doležalová Nicol 2008 Žky Praha-Stromovka 10.1.2023

2:48.08 e Němcová Anna 2011 Žkm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

2:49.30 e Součková Amálie 2010 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

2:53.50 e Čechalová Klára 2010 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

2:55.42 e Svěcená Lucie 2008 Žky Jablonec nad Nisou 29.1.2023

2:58.41 e Sedlatá Vendula 2011 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

3:22.50 e Malichová Nora 2008 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023



1000 m

3:18.70 e Macoun Martin 2009 Žci Jablonec nad Nisou 15.1.2023

1500 m

4:04.81 e Pavlík Mojmír 2004 Jři Ostrava-Vítkovice 26.2.2023

4:08.58 e Marák Daniel 2006 Dci Praha-Strahov 11.2.2023

4:52.92 e Marák Oliver 2008 Žci Praha-Strahov 22.1.2023

4:58.48 e Klír Jan 2004 Jři Praha-Stromovka 8.1.2023

5:02.39 e Hodačová Kristýna 2008 Žky Ostrava-Vítkovice 4.3.2023 OdR-Žky

5:03.10 e Klír Štěpán 2006 Dci Praha-Stromovka 8.1.2023

5:10.46 e Fučíková Nela 2007 Dky Praha-Strahov 29.1.2023 OdR-Dky

5:45.25 e Kuklíková Barbora 2006 Dky Praha-Stromovka 8.1.2023

5:57.04 e Trunecká Pavla 2006 Dky Praha-Stromovka 8.1.2023

3000 m

8:48.59 e Marák Daniel 2006 Dci Ostrava-Vítkovice 25.2.2023 OdR-Dci

9:07.64 e Pavlík Mojmír 2004 Jři Jablonec nad Nisou 8.2.2023

11:17.99 e Hodačová Kristýna 2008 Žky Praha-Stromovka 8.1.2023 OdR-Žky

60 m překážek (76,2 /7,70)

10,12 e Zenklová Karolína 2010 Žkm Jablonec nad Nisou 18.3.2023

11,35 e Mezlíková Julie 2010 Žkm Český Brod 16.12.2023

12,53 e Karásková Lucie 2011 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

12,67 e Václavíková Ema 2011 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

12,68 e Semecká Martina 2012 EleZ Nymburk 3.2.2023

12,78 e Helbichová Laura 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

11,80 e Čechalová Klára 2010 Žkm Český Brod 11.11.2023

13,21 e Zinek Matěj 2011 Žcm Nymburk 3.2.2023

13,45 e Málková Lucie 2011 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

13,84 e Přibylová Marie 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

13,88 e Hrdličková Emma 2011 Žkm Nymburk 3.2.2023

14,08 e Kožená Anna Alexandrie 2011 Žkm Nymburk 3.2.2023

60 m překážek (76,2 /8,20)

9,19 e Hlaváčková Michaela 2008 Žky Český Brod 18.2.2023

9,19 e Prokešová Johana 2009 Žky Praha-Strahov 16.12.2023

9,29 e Svěcená Lucie 2008 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

10,15 e Doležalová Nicol 2008 Žky Český Brod 16.12.2023

10,49 e Garayová Hana 2009 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

60 m překážek (76,2 /8,50)

9,61 e Vydrová Kateřina 2006 Dky Jablonec nad Nisou 1.2.2023

10,51 e Dohnalová Blanka 2007 Dky Český Brod 16.12.2023

60 m překážek (76,2 /8,50)

8,58 e Macoun Martin 2009 Žci Praha-Strahov 16.12.2023

60 m překážek (99,1 /9,14)

8,63 e Šantavý Jakub 2004 Jři Praha-Stromovka 22.1.2023 OdR-Jři



Skok daleký

6,05 Macoun Martin 2009 Žci Jablonec nad Nisou 3.12.2023 OdR - Žci

5,70 Hájek Martin 2009 Žci Český Brod 16.12.2023

5,41 Zita Štěpán 2009 Žci Český Brod 18.2.2023

5,17 Šesták Vít 2007 Dci Český Brod 16.12.2023

5,12 Svěcená Lucie 2008 Žky Český Brod 16.12.2023

5,11 Fryčová Adéla 2005 Jky Praha-Stromovka 8.1.2023

5,08 Gromeš David 2010 Žcm Český Brod 14.1.2023

5,04 Hlaváčková Michaela 2008 Žky Český Brod 16.12.2023

5,01 Garayová Hana 2009 Žky Český Brod 18.2.2023

4,78 Pokorná Veronika 2007 Dky Český Brod 18.2.2023

4,73 Franková Viktorie 2007 Dky Český Brod 14.1.2023

4,73 Malichová Nora 2008 Žky Praha-Strahov 22.1.2023

4,70 Jamborová Sára 2010 Žkm Český Brod 16.12.2023

4,57 Doležalová Nicol 2008 Žky Český Brod 18.2.2023

4,53 Petrová Natálie 2007 Dky Český Brod 18.2.2023

4,52 Dohnalová Blanka 2007 Dky Český Brod 14.1.2023

4,50 Hűtter Václav 2010 Žci Český Brod 18.2.2023

4,49 Semecká Martina 2012 EleZ Nymburk 3.2.2023

4,47 Heřmánek Kryštof 2009 Žci Český Brod 18.2.2023

4,40 Petrová Amálie 2010 Žkm Český Brod 16.12.2023

4,38 Krchová Anna 2008 Žky Český Brod 14.1.2023

4,36 Zenklová Karolína 2010 Žkm Český Brod 16.12.2023

4,33 Matoušková Ema 2009 Žky Český Brod 16.12.2023

4,32 Zinek Matěj 2011 Žcm Praha-Strahov 12.2.2023

4,30 Němcová Jana 2007 Dky Český Brod 14.1.2023

4,28 Vorlíčková Marie 2009 Žky Český Brod 18.2.2023

4,24 Václavíková Ema 2011 Žkm Český Brod 11.11.2023

4,20 Mikešová Adéla 2008 Žky Český Brod 18.2.2023

4,19 Procházková Natálie 2010 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

4,17 Málková Lucie 2011 Žkm Český Brod 16.12.2023

4,16 Hofmanová Sára Ella 2009 Žky Český Brod 18.2.2023

4,13 Krchová Alžběta 2010 Žkm Český Brod 18.2.2023

4,12 Šinkmajerová Sofie 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

4,09 Cimlová Thea 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

4,09 Ropková Josefína 2011 Žkm Český Brod 11.11.2023

4,08 Mihalíková Beáta 2009 Žky Český Brod 14.1.2023

4,06 Bukovicová Tereza 2011 Žkm Český Brod 16.12.2023

4,02 Franek Jáchym 2010 Žci Český Brod 18.2.2023

4,00 Harlas Vojtěch 2010 Žcm Český Brod 16.12.2023

4,00 Rieger Hubert 2009 Žci Český Brod 18.2.2023

3,98 Havránková Sofie 2012 EleZ Nymburk 28.2.2023

3,92 Helbichová Laura 2011 Žkm Nymburk 25.1.2023

3,92 Maršíková Marie 2009 Žky Český Brod 18.2.2023

3,92 Svobodová Adéla 2011 Žkm Nymburk 25.1.2023

3,90 Karbanová Tereza 2007 Dky Český Brod 18.2.2023

3,88 Nováková Viktorka 2010 Žkm Český Brod 16.12.2023

3,85 Bulušek Josef 2010 Žcm Nymburk 25.1.2023

3,85 Němcová Anna 2011 Žkm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

3,79 Šmelc Petr 2011 Žcm Nymburk 25.1.2023

3,77 Součková Amálie 2010 Žkm Nymburk 25.1.2023

3,76 Šín David 2009 Žci Český Brod 14.1.2023

3,75 Karásková Lucie 2011 Žkm Nymburk 25.1.2023



3,74 Maláč Jakub 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

3,74 Pop Vincent 2008 Žci Český Brod 14.1.2023

3,73 Kožená Anna Alexandra 2011 Žkm Český Brod 14.1.2023

3,71 Veletová Martina 2008 Žky Český Brod 14.1.2023

3,68 Dudek Jiří 2011 Žci Český Brod 18.2.2023

3,67 Mezlíková Julie 2010 Žkm Český Brod 18.2.2023

3,63 Čechalová Klára 2010 Žkm Nymburk 3.2.2023

3,58 Svěcený Jakub 2011 Žcm Český Brod 14.1.2023

3,57 Bakešová Natálie 2011 Žkm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

3,50 Andrlíková Markéta 2012 EleZ Nymburk 28.2.2023

3,48 Bohuslavová Isabella 2011 Žkm Nymburk 25.1.2023

3,48 Lehká Veronika 2009 Žky Český Brod 14.1.2023

3,46 Doubek Štěpán 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

3,44 Čmugr Jáchym 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

3,42 Nedoma Oliver 2010 Žcm Nymburk 25.1.2023

3,39 Přibyl Antonín 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

3,34 Přibylová Marie 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

3,32 Hrdličková Emma 2011 Žkm Nymburk 3.2.2023

3,30 Antošová Štěpánka 2012 EleZ Nymburk 28.2.2023

3,29 Krejčí Jan 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

3,28 Balšánková Natálie 2012 EleZ Nymburk 28.2.2023

3,24 Slavíček Michal 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

3,19 Malina Tomáš 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

3,16 Saji Ayman 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

3,16 Šofrová Josefina 2012 EleZ Nymburk 28.2.2023

3,16 Vaníčková Aneta 2012 EleZ Nymburk 28.2.2023

3,14 Balvínová Tereza 2012 EleZ Nymburk 28.2.2023

3,12 Šobek Filip 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

3,07 Čierniková Emílie 2013 EleZ Nymburk 28.2.2023

3,07 Pokorný Matyáš 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

3,05 Llupi Vincent 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

3,05 Mašínová Michelle 2013 EleZ Nymburk 28.2.2023

3,04 Němcová Helena 2013 EleZ Nymburk 28.2.2023

3,02 Stybor Vojtěch 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

3,00 Bašus Marek 2012 EleH Nymburk 25.1.2023

2,98 Hrouda Jáchym 2013 EleH Nymburk 25.1.2023

2,98 Kudláčková Michaela 2013 EleZ Nymburk 7.3.2023

2,98 Kuklíková Ema 2013 EleZ Nymburk 28.2.2023

2,98 Šmelcová Martina 2013 EleZ Nymburk 25.1.2023

2,97 Štěpán Marek 2012 EleH Nymburk 25.1.2023

2,95 Muzikářová Alžběta 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,93 Šobek Daniel 2014 EleHm Nymburk 28.2.2023

2,92 Cáska Tadeáš 2013 EleH Nymburk 28.2.2023

2,92 Hodboď Matěj 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

2,91 Manisová Alice 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,90 Obdržal Dominik 2012 EleH Nymburk 28.2.2023

2,89 Čechalová Andrea 2012 EleZ Nymburk 25.1.2023

2,89 Hubáčková Alžběta 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,84 Sedlatá Vendula 2011 Žkm Nymburk 25.1.2023

2,83 Dušková Marie 2008 Žky Jablonec nad Nisou 3.12.2023

2,82 Bílý Rostislav 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

2,79 Tomaierová Justýna 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,77 Beranová Kateřina 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023



2,77 Čenská Karolína 2013 EleZ Nymburk 28.2.2023

2,77 Hrdličková Karolína 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,75 Kudláček Vojta 2015 EleHm Nymburk 7.3.2023

2,74 Petrová Justýna 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,74 Sýkorová Eliška 2013 EleZ Nymburk 28.2.2023

2,72 Majtaniková Emily 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,72 Sajdl Albert 2015 EleHm Nymburk 7.3.2023

2,70 Votrubová Anežka 2013 EleZ Nymburk 28.2.2023

2,65 Maráková Sofie 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,65 Pilko Vojtěch 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

2,62 Obdržal Ondřej 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

2,62 Šofrová Magdaléna 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,62 Tykvová Karolína 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,61 Pácalová Kateřina 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,57 Škarecká Sofie 2013 EleZ Nymburk 28.2.2023

2,54 Zemanová Natálie 2012 EleZ Nymburk 28.2.2023

2,50 Hnilová Klára 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,47 Matyásko Karel 2015 EleHm Nymburk 7.3.2023

2,44 Čenovský Antonín 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

2,43 Nejedlá Tereza 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,41 Marková Eliška 2014 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,41 Sedlatá Marie 2013 EleZ Nymburk 25.1.2023

2,33 Sýkora Matěj 2016 EleHm Nymburk 7.3.2023

2,32 Pergel Daniel 2014 EleHm Nymburk 7.3.2023

2,32 Turnová Barbora 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,27 Šimonová Iva 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,25 Horáková Nela 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,18 Záhorová Ella 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,14 Němejcová Marie 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,09 Rajlová Rozálie 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

2,00 Kutík Štěpán 2015 EleHm Nymburk 7.3.2023

1,99 Krumpholc Jonáš 2016 EleHm Nymburk 7.3.2023

1,93 Železná Klára 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

1,88 Doubek Matěj 2016 EleHm Nymburk 7.3.2023

1,86 Michková Natálie 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

1,85 Fidranský Karel 2016 EleHm Nymburk 7.3.2023

1,75 Pilný Tadeáš 2015 EleHm Nymburk 7.3.2023

1,72 Koníčková Amálie 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

1,60 Schmídová Adéla 2015 EleZm Nymburk 7.3.2023

1,53 Červinková Dorota 2016 EleZm Nymburk 7.3.2023

Skok o tyči

2,50 Macoun Martin 2009 Žci Praha-Strahov 16.12.2023

2,00 Hojsáková Tereza 2006 Dky Praha-Stromovka 8.1.2023 OdR-Dky

Skok vysoký

1,62 Macoun Martin 2009 Žci Praha-Strahov 22.1.2023

1,60 Zita Štěpán 2009 Žci Český Brod 18.2.2023

1,57 Nováková Valerie 2007 Dky Praha-Strahov 29.1.2023 OdR-Dky

1,53 Vydrová Kateřina 2006 Dky Jablonec nad Nisou 1.2.2023

1,52 Svěcená Lucie 2008 Žky Jablonec nad Nisou 29.1.2023

1,52 Malichová Nora 2008 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

1,41 Hojsáková Tereza 2006 Dky Praha-Stromovka 8.1.2023



1,40 Krchová Anna 2008 Žky Praha-Strahov 22.1.2023

1,40 Krchová Alžběta 2010 Žkm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

1,37 Doležalová Nicol 2008 Žky Český Brod 16.12.2023

1,36 Bukovicová Tereza 2011 Žkm Český Brod 11.11.2023

1,35 Rieger Hubert 2009 Žci Český Brod 18.2.2023

1,33 Hájek Martin 2009 Žci Český Brod 14.1.2023

1,31 Garayová Hana 2009 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

1,30 Petrová Amálie 2010 Žkm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

1,30 Hofmanová Sára Ella 2009 Žky Český Brod 18.2.2023

1,30 Hlaváčková Michaela 2008 Žky Český Brod 18.2.2023

1,28 Matoušková Ema 2009 Žky Český Brod 14.1.2023

1,26 Málková Lucie 2011 Žkm Český Brod 11.11.2023

1,25 Vorlíčková Marie 2009 Žky Český Brod 18.2.2023

1,25 Procházková Natálie 2010 Žkm Nymburk 23.1.2023

1,25 Jamborová Sára 2010 Žkm Nymburk 23.1.2023

1,20 Zinek Matěj 2011 Žcm Nymburk 23.1.2023

1,20 Helbichová Laura 2011 Žkm Český Brod 18.2.2023

1,15 Součková Amálie 2010 Žkm Nymburk 23.1.2023

1,15 Přibylová Marie 2011 Žkm Nymburk 23.1.2023

1,15 Mezlíková Julie 2010 Žkm Nymburk 23.1.2023

1,15 Dudek Jiří 2011 Žcm Český Brod 18.2.2023

1,15 Bohuslavová Isabella 2011 Žkm Nymburk 23.1.2023

1,10 Verzichová Hana 2010 Žkm Nymburk 23.1.2023

1,10 Václavíková Ema 2011 Žkm Nymburk 23.1.2023

1,10 Andrlíková Markéta 2012 EleH Nymburk 23.1.2023

1,05 Němcová Anna 2011 Žkm Nymburk 23.1.2023

1,05 Kožená Anna Alexandrie 2011 Žkm Nymburk 23.1.2023

1,05 Čechalová Klára 2010 Žkm Nymburk 23.1.2023

Vrh koulí  (2 kg)

11,20 Cimlová Thea 2011 Žkm Jablonec nad Nisou 3.12.2023

8,39 Zenklová Karolína 2010 Žkm Jablonec nad Nisou 18.3.2023

8,11 Bukovicová Tereza 2011 Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

Vrh koulí  (3 kg)

9,47 Hojsáková Tereza 2006 Dky Praha-Stromovka 8.1.2023

9,15 Svěcená Lucie 2008 Žky Jablonec nad Nisou 29.1.2023

9,15 Mikešová Adéla 2008 Žky Nymburk 3.2.2023

8,51 Hlaváčková Michaela 2008 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

7,18 Garayová Hana 2009 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

7,16 Malichová Nora 2008 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

6,05 Dušková Marie 2008 Žky Jablonec nad Nisou 3.12.2023

Vrh koulí  (4 kg)

10,98 Hlaváčková Simona 2005 Jky Nymburk 3.2.2023

8,39 Macoun Martin 2009 Žci Jablonec nad Nisou 14.1.2023

7,79 Uhlář Matěj 2008 Žci Praha-Strahov 22.1.2023

Vrh koulí  (5 kg)

9,01 Husek Aleš 2007 Dci Praha-Stromovka 8.1.2023



4 x 200 m

1:42.71 e Hájek Martin, Gromeš 

David, Zita Štěpán,  Macoun 

Martin 

Žci Ostrava-Vítkovice 5.3.2023 OdR-Žci

1:47.01 e Hájek, Marák, Macoun, Zita Žci Praha-Strahov 22.1.2023

1:50.56 e Doležalová, Garayová, 

Hlaváčková, Veselá 

Žky Praha-Strahov 22.1.2023

1:51.08 e Pokorná, Vydrová, 

Fučíková, Franková 

Dky Praha-Stromovka 8.1.2023

1:58.98 e Zinek, Šmelc, Harlas, 

Gromeš 

Žcm Praha-Strahov 12.2.2023

2:05.13 e Jamborová, Karásková, 

Václavíková, Zenklová 

Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

2:10.79 e Helbichová, Málková, 

Součková, Šinkmajerová 

Žkm Praha-Strahov 12.2.2023

Pětiboj hala (60 m př., výška, koule, dálka, 800m )

2753 Svěcená Lucie 2008 Žky Jablonec nad Nisou 29.1.2023

2690 Hlaváčková Michaela 2008 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

2347 Garayová Hana 2009 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

1614 Malichová Nora 2008 Žky Jablonec nad Nisou 14.1.2023

Sedmiboj hala (60m, dálka, koule, výška, 60 m př., tyč, 1000m)

3022 Macoun Martin 2009 Žci Jablonec nad Nisou 14.- 15.1.2023


